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 10. Durchgang Gauliga Luftgewehr-Auflage 2014/15

Blankenberg, Werner 297 Huyer, Robert 297
Guder, Peter 296 Huyer, Christel 286
Boll, Reinhardt 295 Hamp, Ehrenfried 292
1105 SV Hegelsberg-Vellmar 888 1507 SV Edelweiß Jestädt 875

Punkte: + 2 Punkte: - 2

Jäger, Anni 287 Merten, Heinz 292
Frey, Manfred 287 Buchmann, Roland 282
Eberhardt, Wolfgang 277 Bessler, Wolfgang 294
1103 SV 1919 Simmershausen 851 1420 SG Bad Sooden-Allendorf 868

Punkte: - 2 Punkte: + 2

1412 SV 1863 Großalmerode frei

Ersatzschützen: Beste Schützen:
1507 Huyer, Robert 297
1105 Blankenberg, Werner 297
1105 Guder, Peter 296
1105 Boll, Reinhard 295

Tabelle 10. Durchgang 2014
WK Ringe Punkte

1 1105 SV Hegelsberg-Vellmar 8 7056 16:00
2 1412 SV 1863 Großalmerode 8 7076 12:04
3 1420 SG Bad Sooden-Allendorf 8 7002 08:08
4 1507 SV Edelweiß Jestädt 8 7027 02:12
5 1103 SV 1919 Simmershausen 8 6830 00:16



LG-Auflage 2014.xls / Schü-Liste  Verein

Schützenliste Gauliga Luftgewehr Auflage 2014

Ersatz Schütze Ø 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG 9. DG 10. DG Gesamt
1103 SV Simmershausen frei frei

1103-0020 Eberhardt, Wolfgang 283,13 285 283 286 290 282 278 284 277
1103-0208 Frey, Manfred 283,83 281 280 279 288 288 287
1103-0044 Jäger, Anni 287,63 287 285 279 293 280 295 295 287
1103-0282 Keil, Anton 283,00 283
1103-0176 Gissel, Joachim 278,00 278
1103-0159 Seeger, Joachim 0,00 0

0 853 848 844 871 0 850 856 857 851 6830

1105 SV Hegelsberg-Vellmar frei frei
1105-0288 Blankenberg, Werner 297,63 300 296 298 295 300 299 296 297
1105-0044 Guder, Peter 292,25 292 291 294 290 297 284 294 296
1105-0633 Boll, Reinhardt 292,13 290 279 290 295 299 295 294 295
1105-0020 Borowicz, Brigitte 0,00 0

882 0 866 882 880 896 0 878 884 888 7056

1412 SV Großalmerode frei frei
1412-0031 Baumann, Christa 297,13 294 298 296 294 299 299 299 298
1412-0456 Ziegler, Robert 291,50 290 293
1412-0453 Engelhardt, Helmut 287,29 281 295 286 290 285 292 282
1412-0454 Barth, Jürgen 294,57 296 296 289 298 295 294 294
1412-0100 Lichte, Heinz 295,14 296 294 293 296 298 297 292

865 890 886 876 0 893 892 890 884 0 7076

1420 SG Bad Sooden-Allendorf frei frei
1420-0282 Bessler, Wolfgang 294,00 297 288 296 292 295 296 294
1420-0353 Merten, Heinz 292,63 296 288 286 293 297 294 295 292
1420-0350 Würzler, Wilfried 291,83 291 296 294 289 294 287
1420-0128 Buchmann, Roland 285,75 290 287 284 282
1420-0425 Zinke, Friedhelm 0,00 0

883 871 0 858 883 878 883 0 878 868 7002

1507 SV Edelweiß Jestädt frei frei
1507-0198 Huyer, Christel 289,00 290 288 291 286 288 294 286
1507-0196 Huyer, Robert 297,14 299 300 299 292 296 297 297
1507-0035 Hamp, Ehrenfried 293,25 289 294 294 291 294 294 298 292
1507-0007 Heller, Wilhelm 291,00  291
1507-0174 Wöhrmann, Heidelore 287,00  287

878 882 884 0 869 872 878 889 0 875 7027



LG-Auflage 2014.xls / Schü-Liste Rangfolge

Schützenliste Gauliga Luftgewehr-Auflage 2014 (sortiert nach Durchschnitt)

Ersatz Schütze Ø 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG 5. DG 6. DG 7. DG 8. DG 9. DG 10. DG
1 1105-0288 Blankenberg, Werner 297,63 300 296 298 295 300 299 296 297
2 1507-0196 Huyer, Robert 297,14 299 300 299 292 296 297 297
3 1412-0031 Baumann, Christa 297,13 294 298 296 294 299 299 299 298
4 1412-0100 Lichte, Heinz 295,14 296 294 293 296 298 297 292
5 1412-0454 Barth, Jürgen 294,57 296 296 289 298 295 294 294
6 1420-0282 Bessler, Wolfgang 294,00 297 288 296 292 295 296 294
7 1507-0035 Hamp, Ehrenfried 293,25 289 294 294 291 294 294 298 292
8 1420-0353 Merten, Heinz 292,63 296 288 286 293 297 294 295 292
9 1105-0044 Guder, Peter 292,25 292 291 294 290 297 284 294 296

10 1105-0633 Boll, Reinhardt 292,13 290 279 290 295 299 295 294 295
11 1420-0350 Würzler, Wilfried 291,83 291 296 294 289 294 287
12 1412-0456 Ziegler, Robert 291,50 290 293
13 1507-0007 Heller, Wilhelm 291,00  291
14 1507-0198 Huyer, Christel 289,00 290 288 291 286 288 294 286
15 1103-0044 Jäger, Anni 287,63 287 285 279 293 280 295 295 287
16 1412-0453 Engelhardt, Helmut 287,29 281 295 286 290 285 292 282
17 1507-0174 Wöhrmann, Heidelore 287,00  287
18 1420-0128 Buchmann, Roland 285,75 290 287 284 282
19 1103-0208 Frey, Manfred 283,83 281 280 279 288 288 287
20 1103-0020 Eberhardt, Wolfgang 283,13 285 283 286 290 282 278 284 277
21 1103-0282 Keil, Anton 283,00 283
22 1103-0176 Gissel, Joachim 278,00 278



Schützenliste Gauliga Luftgewehr Auflage 2014
Sortiert nach Anzahl Wettkämpfe und Duchschnitt

Ø 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG 5. DG 6.DG 7.DG 8.DG 9.DG 10.DG
8 Wettkämpfe

1 1105-0288 Blankenberg, Werner 297,63 300 296 298 295 300 299 296 297
2 1412-0031 Baumann, Christa 297,13 294 298 296 294 299 299 299 298
3 1507-0035 Hamp, Ehrenfried 293,25 289 294 294 291 294 294 298 292
4 1420-0353 Merten, Heinz 292,63 296 288 286 293 297 294 295 292
5 1105-0044 Guder, Peter 292,25 292 291 294 290 297 284 294 296
6 1105-0633 Boll, Reinhardt 292,13 290 279 290 295 299 295 294 295
7 1103-0044 Jäger, Anni 287,63 287 285 279 293 280 295 295 287
8 1103-0020 Eberhardt, Wolfgang 283,13 285 283 286 290 282 278 284 277

7 Wettkämpfe
9 1507-0196 Huyer, Robert 297,14 299 300 299 292 296 297 297

10 1412-0100 Lichte, Heinz 295,14 296 294 293 296 298 297 292
11 1412-0454 Barth, Jürgen 294,57 296 296 289 298 295 294 294
12 1420-0282 Bessler, Wolfgang 294,00 297 288 296 292 295 296 294
13 1507-0198 Huyer, Christel 289,00 290 288 291 286 288 294 286
14 1412-0453 Engelhardt, Helmut 287,29 281 295 286 290 285 292 282

6 Wettkämpfe
14 1420-0350 Würzler, Wilfried 291,83 291 296 294 289 294 287
15 1103-0208 Frey, Manfred 283,83 281 280 279 288 288 287

4 Wettkämpfe
16 1420-0128 Buchmann, Roland 285,75 290 287 284 282

2 Wettkämpfe
17 1412-0456 Ziegler, Robert 291,50 290 293

1 Wettkampf
18 1507-0007 Heller, Wilhelm 291,00  291
19 1507-0174 Wöhrmann, Heidelore 287,00  287
20 1103-0282 Keil, Anton 283,00 283
21 1103-0176 Gissel, Joachim 278,00 278
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